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Hvad er International Peoples Project?

IPP er en unik måde at lære om fredsuddannelse på, samtidig 
med at du er med til at skabe konkrete forandringer i et loka-
lområde. Formålet med IPP er, at CISV arbejder sammen med 
en lokal organisation om et konkret udviklingsprojekt med et 
specifikt tema. Deltagerne lærer, hvordan man kan engagere 
sig og bidrage aktivt til udviklingen i et lokalsamfund. Projek-
tet kan tage mellem 14 til 23 dage og foregår i et af CISVs 
medlemslande. 

Hvem deltager på en IPP?

IPP har cirka 25 deltagere, som alle er over 19 år, hvilket giver 
stor mangfoldighed og aldersspredning. Deltagerne kommer fra 
omkring 8 forskellige lande, det vil sige at der er delegationer 
fra hvert land à cirka tre personer. Som en del af en dansk IPP 
delegation skal du inden afrejse mødes med din delegation og 
undersøge projektets tema og planlægge aktiviteter der skal 
udføres med de andre deltagere på IPP’en. 

Som deltager på et IPP skal du være interesseret i at arbejde i 
grupper og udvikle dine lederevner i et interkulturelt miljø. Det 
er vigtigt, at du vælger et IPP, som har et tema, der interesser 
dig. Du behøver ikke nødvendigvis at vide en masse om emnet 
på forhånd, men du bør være interesseret i temaet og ville lære 
mere om det i et globalt samspil.

Hvad laver man på en IPP?

Alle IPP’er har et tema og består af praktisk arbejde og fredsud-
dannelse i relation til temaet. I det praktiske arbejde samarbej-
der du og de andre deltager med en partnerorganisation,
om et specifikt tema relevant projekt. Uddannelsesdelen tager
udgangspunkt i det forberedende arbejde, som du har lavet 
sammen med din delegation inden afrejse. I har ligesom alle de
andre delegationer undersøgt, hvordan temaet behandles i 
jeres hjemland, og forberedt jer på at dele jeres viden og erfa-
ring gennem aktiviteter, diskussionsoplæg osv. Der kan også 
være workshops og aktiviteter, som er planlagt af partnerorgani-
sationen, staben eller andre eksperter som støtter
jer i jeres arbejde.

Pris

Som deltager på et IPP betaler du et deltagergebyr, der dækker 
kost og logi, på ca. 700 kr. Derudover kommer lommepenge, 
rejseudgifter, rejse- og sygeforsikring, lægeundersøgelse, og evt. 
vaccinationer. Den samlede pris varierer altså alt efter hvor du 
skal hen! Til sidst skal det nævnes at du skal være medlem af 
CISV Danmark for at kunne deltage.

Er du interesseret?

Hvis dette har vakt din interesse, så gå ind på www.cisv.dk! Her 
kan du læse meget mere om IPP, CISV og hvordan du kan delt-
age! Du kan læse personlige historier fra andre som har været 
afsted med CISV, og du kan finde ud af om der et IPP med et 
tema der passer til dig!

CISV - building global friendship


